

政府采购结果确认函

成都市郫都区公共资源交易服务中心：

依据政府采购结果确认通知意见，我单位确认成都市郫都区规划和自然资源局公务用车采购项目（郫都政采（2021）A0017号）因通过资格审查的有效供应商不足3家，询价失败。



2021年8月17日

成都市郫都区公共资源交易服务中心

政府采购结果确认通知

成都市郫都区规划和自然资源局：

贵单位委托我中心采购的成都市郫都区规划和自然资源局公务用车采购项目（郫都政采〔2021〕A0017号），已于2021年8月17日完成询价采购活动。因通过资格审查的有效供应商不足3家，询价失败。根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条“采购人应当在收到评审报告之日起5个工作日内在评审报告推荐的中标或者成交候选人中按顺序确定中标或者成交供应商”的规定，请贵单位在收到评审报告后5个工作日内，依法确定本次采购结果。

附：《评审报告》

成都市郫都区公共资源交易服务中心

2021年8月17日

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市郫都区规划和自然资源局公务用车采购项目
- 3、项目编号：郫都政采（2021）A0017号
- 4、采购内容：成都市郫都区规划和自然资源局购置车辆
- 5、开标地点：成都市郫都区德源镇红旗大道北段221号机关第二办公区综合楼一楼
- 6、采购单位：成都市郫都区规划和自然资源局
- 7、预算执行确认书编号：510100-2021-[2021]129号-001
- 8、采购预算金额：18万元
- 9、采购方式：询价采购
- 10、发布采购公告时间：2021-08-06
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-08-17 10:00:00
- 13、供应商报名情况：成都新元素红旗汽车销售服务有限公司,成都市车佬汇汽车美容有限公司,四川兴弘达商贸有限公司,成都军宏博商贸有限公司4家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：成都军宏博商贸有限公司,四川兴弘达商贸有限公司,成都市车佬汇汽车美容有限公司3家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **2** 人，分别如下：

| 姓名 | 单位 | 职称/身份 | 备注 |
|-----|----|-------|----|
| 白宁 | | 临时专家 | 组长 |
| 陈高翔 | | 临时专家 | |
| 樊俊杰 | | 采购人代表 | |

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本包采用最低评标价法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明



1、资格性审查情况说明：

四川兴弘达商贸有限公司,不符合,说明:5. 未提供法定代表人身份证明书5. 未提供法定代表人(负责人)身份证明书5. 未提供法定代表人身份证明书 成都市车佬汇汽车美容有限公司,不符合,说明:3. 未提供12个月内任意3个月社保缴纳证明或者承诺书3. 未按询价文件要求提供最近12个月任意三个月的社保3. 未按照询价文件要求提供最近12个月任意三个月的社保缴纳凭证

2、符合性审查情况说明：

无

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川兴弘达商贸有限公司,不符合,说明:5. 未提供法定代表人身份证明书5. 未提供法定代表人(负责人)身份证明书5. 未提供法定代表人身份证明书 成都市车佬汇汽车美容有限公司,不符合,说明:3. 未提供12个月内任意3个月社保缴纳证明或者承诺书3. 未按询价文件要求提供最近12个月任意三个月的社保3. 未按照询价文件要求提供最近12个月任意三个月的社保缴纳凭证

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

无

6、供应商得分排序表

通过资格审查且有效供应商不足三家，询价终止。

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

白宇

魏俊杰

肖高翔

2021年8月17日

废标采购项目招标文件论证意见

| | | | |
|--|---|-----------------|-------|
| 采购项目名称 | 成都市郫都区规划和自然资源局公务用车采购项目 | | |
| 采购项目编号 | 采购编号：郫都政采〔2021〕A0017号 | 第（ ）包 | |
| 废标情形 | <p style="font-size: 1.2em; font-family: cursive;">通过资格审查的投标人不足三家，询价终止。</p> | | |
| 招标文件是否存在倾向性或者歧视性 | 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ） | 是（ ） | |
| | | 第×章 第××节第××项 | 理由： |
| | | 第×章 第××节第××项 | 理由： |
| | | | |
| 招标文件是否存在不合理条款 | 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ） | 是（ ） | |
| | | 第×章 第××节第××项 | 理由： |
| | | 第×章 第××节第××项 | 理由： |
| | | | |
| <p>评标委员会成员签字：</p> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;"> 白宇 陈高翔 杨俊杰 </div> | | | |

2021.08.17

成都市郫都区规划和自然资源局公务用车采购项目采购项目资格审查表

项目编号：郫都政采（2021）A0017号

采购项目编号（川网）：510124202100137

包件号1

| 序号 | 投标人名称 | 营业执照复印件（正本或副本）或法人证书复印件（正本或副本）； | 2019年或2020年的财务状况报告（含资产负债表、现金流量表、损益表）复印件；注：新成立的法人或组织只需提供财务管理制度； | 最近12个月任意三个月的已缴纳社保和税收的承诺（格式自拟，已查询的资料可不提供承诺）；新成立的法人或组织需提供至少1个月已缴纳社保和税收的承诺（格式自拟，已查询的资料可不提供承诺） | 《关于投标人申明《招标投标法》、《招标投标法实施条例》、《政府采购法》、《政府采购实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》、《政府采购质疑和投诉办法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》、《政府采购质疑和投诉办法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》） | 法定代表人授权委托书及法定代表人身份证复印件、授权委托书及法定代表人身份证复印件（格式详见附件第三章，加盖公章；如响应文件由法定代表人签字且法定代表人本人参与的，可不提供）。 | 询价文件其他附件（如涉及提供） | 编辑和响应规范（本项为告知性要求，供应商可上传任何资料或白件） | 项目不接受联合体投标。 | 评审结论 |
|----|----------------|--------------------------------|--|--|---|---|-----------------|---------------------------------|-------------|------|
| 1 | 四川兴弘达商贸有限公司 | √ | √ | √ | √ | 未提供法定代表人（负责人）身份证 | √ | √ | √ | 不符合 |
| 2 | 成都市车佬汇汽车美容有限公司 | √ | √ | 未按照询价文件要求提供最近12个月任意三个月的社保凭证 | √ | √ | √ | √ | √ | 不符合 |
| 3 | 成都军宏博商贸有限公司 | √ | √ | √ | √ | √ | √ | √ | √ | 符合 |

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字： 

2021年08月17日